

From Corporate Office: 510, A Wing, Kohinoor City C-I  
Kiroi Road, Off L.B.S. Marg, Kurla (W)  
Mumbai - 400 070, India  
T: +91 22 6708 2600 / 2500  
F: +91 22 6708 2599



12.03.2021

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Scrip code : 509152**

**Symbol : GRPLTD – Series: EQ**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Submission of Newspaper advertisement w.r.t Notice of Postal Ballot**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 12<sup>th</sup> March, 2021, in Financial Express (in English) and in Gujaratmitra (in Gujarati), informing about completion of dispatch of Notice of Postal Ballot, e-voting facility offered to the Members of the Company and matters related thereto.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For GRP Limited

Abhijeet Sawant  
Company Secretary

Encl.: As above

**GRP Ltd.**

CIN No.: L25191GJ1974PLC002555

**Registered Office:**

Plot No. 8, G.I.D.C., Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, India

T: +91 2646 250471 / 251204 / 650433 F: +91 2646 251622

[www.grpweb.com](http://www.grpweb.com)

**GRP LTD.**

(CIN : L25191GJ1974PLC002555)

Regd Off : Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat.

Tel no.: 022-67082600, Fax : 022 67082599

e-mail id : investor.relations@grpweb.com, website: www.grpweb.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), General Circular No.14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated 31<sup>st</sup> December, 2020 (the "MCA Circulars") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) of the Act or Rules or Listing Regulations, as the case may be, for the time being in force), the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot ("Notice") through email on Wednesday, 10<sup>th</sup> March, 2021.

In compliance with the MCA Circulars, Notice has been sent only through e-mail to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Depository(ies)/Depository Participants and whose names appear in the Register of members/ list of beneficial owners as on the Cut-off date i.e. Friday, 5<sup>th</sup> March, 2021, for seeking consent of members through voting by electronic means (e-voting) in respect of special business as mentioned in the Notice dated 10<sup>th</sup> February, 2021. The physical copies of the Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot.

The instructions on process of e-voting, including the manner in which the members who have not yet registered their email addresses can register their email address and/or can cast their vote, are specified in the Notice.

The Company has provided facility for e-voting through NSDL e-voting platform. Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. **The e-voting period has commenced on Thursday, 11<sup>th</sup> March, 2021 at 9.00 a.m. and will end on Saturday, 10<sup>th</sup> April, 2021 at 5.00 p.m.** The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The results of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, 12<sup>th</sup> April, 2021. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.grpweb.com and shall also be communicated to Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL by email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.

Place : Mumbai  
Date : 11<sup>th</sup> March, 2021

By order of the Board  
For GRP Ltd.  
Harsh Gandhi  
Joint Managing Director

## જીઆરપી લીમીટેડ

(CIN: L25191GJ1974PLC002555)

Regd off: પ્લોટ નંબર-૮, જીઆઈડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર ૩૯૩૦૦૨, જિલ્લો ભરૂચ, ગુજરાત

ટેલીફોન નંબર: ૦૨૨-૬૭૦૮૨૬૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૬૫૯

ઈ-મેઈલ આઈડી: [investor.relations@grpweb.com](mailto:investor.relations@grpweb.com) વેબસાઈટ: [www.grpweb.com](http://www.grpweb.com)

## પોસ્ટલ બેલેટની સુચના

કંપનીના સભ્યોને અહીં જણાવવાનું કે કંપનીના અધિનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓને અનુસરીને કંપનીના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનીસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ નો નિયમ ૨૨ અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબિલિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન), તારીખ ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦નો પરિપત્ર નંબર, ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦નો પરિપત્ર નંબર, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૩૧ ડિસેમ્બર ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નંબર ૩૯/૨૦૨૦ (MCA સરક્યુલર્સ) (કાયદાકીય સુધારા (ઓ), ફરીથી કાયદા, નિયમો, અથવા સુધિ નિયમો સહિત જેમ કે કેસ હોઈ શકે તેટલા સમય માટે અમલમાં) કંપનીએ ૧૦ માર્ચ ૨૦૨૧ના બુધવારે ઈમેઈલ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ (નોટિસ) મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કર્યું છે.

ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન દ્વારા સંમતિ મેળવવા માટે MCA પરીપત્રના પાલન સાથે ડિપોઝિટરી (ies) / ડિપોઝિટરી સભ્યોને કે જેમના ઈમેઈલ આઈડી કંપનીમાં રજીસ્ટર થયેલા છે. તેમને નોટિસ મોકલવામાં આવી છે. ૧૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧ની સુચનામાં જણાવ્યું છે કે, જેમના નામ તારીખ ૫ માર્ચ ૨૦૨૧ના રોજ સભ્ય/ લાભકારક માલિકોની સૂચીમાં સભ્યોમાં રજીસ્ટરમાં નામ આવે છે. નોટિસની ફિઝિકલ કોપી પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રી-પેઈડ વ્યવસાયિક પર બીડિયાઓને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા નથી.

ઈ-વોટિંગની પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઈ-વોટિંગ માટે સુચના, જે સભ્યોએ હજી સુધી પોતાના ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર કર્યું નથી તે તેમના ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર કરાવી શકે છે અને પોતાનો મત આપી શકે છે. તેનું સુચનામાં વર્ણન કરવામાં આવ્યું છે.

કંપની NSDL ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડે છે સભ્યો તેમના રીમોટ ઈ-વોટિંગ સીસ્ટમ દ્વારા સંમતિ અને અસંમતિ અંગે જણાવી શકે છે. ઈ-વોટિંગ ૧૧ માર્ચ ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યાથી શરૂ થઈ ૧૦ એપ્રિલ ૨૦૨૧ના રોજ ૫.૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. ત્યાર બાદ મતદાન માટે NSDL દ્વારા ઈ-મતદાન મોડ્યુલ નિષ્ક્રીય કરવામાં આવશે. ત્યારબાદ શેરહોલ્ડર્સને તેને બદલવાની મંજૂરી અપાશે નહીં. પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો ૧૨ એપ્રિલ ૨૦૨૧ના રોજ અથવા તો પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે. સ્કુટિનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથે જાહેર કરાયેલા પરિણામો કંપનીની વેબસાઈટ [www.grpweb.com](http://www.grpweb.com) પર મુકવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જમાં પણ જાણ કરવામાં આવશે જ્યાં ઈકિવટી કંપનીના શેર સુચિબદ્ધ છે.

કોઈપણ પ્રશ્નો વારંવાર પૂછવામાં આવતા પ્રશ્નો (FAQS) ના સંદર્ભ લઈ શકો છો. તેમજ સભ્યો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> ના ડાઉનલોડ સેક્શનમાં હાજર છે. અથવા NSDL સાથે સંપર્ક સાધવા ઈમેઈલ આઈડી [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) અથવા ફોન નંબર: ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ પર કોલ કરો.

જગ્યા: મુંબઈ  
તારીખ: ૧૧ માર્ચ ૨૦૨૧

GRP લીમીટેડ બોર્ડનો આદેશ  
હર્ષ ગાંધી  
જોઈન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર